CONG TY CO PHAN TAP POAN HCVN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DPOAN HCVN
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: HCVN GROUP JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109023527
3. Ngay thanh lap: 12/12/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 951 duong Hong Ha, Phuong Chuong Duong, Quan Hoan Kiém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0906214491 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kho bai va luu gitr hang hoa 5210
2. [Bdc xép hang hoa 5224
3. Hoat dong dich vu hd tro truc t1ep cho van tai duong bo 5225(Chinh)

Chi tiét: Hoat dong quan ly bai do, trong gitt phuong tién
du:0’ng bd; Hoat dong diéu hanh cua cac bén, bai 6 to, diém
bbc xép hang hoa

4.  |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Sip xép hodc t chirc cac hoat dong van tai duong

sat, duong bo; Hoat dong lién quan khac nhu: Bao goi hang
héa nham muc dich bao v¢€ hang hoa trén duong véan chuyén,
d& hang hoa, 1dy mau, can hang hoa

5. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh Bat dong san

6. (Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét: Dich vu tu van bat dong san; Kinh doanh dich vy méi
gi61 bat dong san; Dich vu quan 1y bat dong san

7. |Dich vu luu tri ngan ngay 5510

8.  |Nha hang va céac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610

9.  [Cung cip dich vu in udng theo hop déng khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang

10. |Dich vu an uéng khac 5629

Chi tiét: Cung cap suat in theo hop dong; Hoat dong cua cac
cang tin va hang an tu phuc vu (vi du cang tin co quan, nha
may, bénh vién, trudng hoc) trén co s& nhuong quyén; Hoat
dong cung cap suat dn cong nghiép cho cac nha mdy, xi nghiép
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11.  |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
12.  [Ban buon 6t va xe c6 dong co khic o1
(khong bao gom hoat dong dau gid)
13. |Ban1¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
14.  [Daily 6 t6 va xe c6 dong co khic 4513
(khong bao gom hoat dong dau gid)
15. [Bao dudng, stra chita 6 t6 va xe ¢6 dong co khac 4520
16. |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢d dong co 4530
khac ‘ ,
(khong bao gom hoat dong dau gia)
17. |Ban mo td, xe may 4541
18. [Béao dudng va sira chita md to, xe may 4542
19.  |Bén phu tung va cdc bo phan phu trg cua mo to, xe may 4543
(khong bao gom hoat dong dau gia)
20. |Khai thac, xir Iy va cung cap nudc 3600
21. |Thoat nudc va xir Iy nudce thai 3700
22.  |Thu gom rac thai khong doc hai 38ll
23. |Thu gom rac thai doc hai 3812
24. |Xir ly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
25. |Xir 1y va tiéu huy rac thai doc hai 3822
26.  [San xuat, phan phoi hoi nuée, nuéce néng, diéu hoa khong khi 3530
va san xuat nudc da
27.  |Trong cdy hang ndm khéc 0119
Chi tiet: Trong cay duoc liéu, huong li¢éu hang nam
28.  [Trong rimg, chim soc rimg va vom giéng cdy 1am nghiép 0210
29.  |Hoat dong vui choi gidi tri khac chua dugc phéan vao dau 9329
Chai tiét: Kinh doanh dich vu karaoke; Kinh doanh dich vu
bar,vil truong
30. [Xay dung nha dé ¢ 4101
31. |Xay dung nha khong dé & 4102
32. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
33. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
34. |Xay dung cong trinh dién 4221
35. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
36. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
37. [Xay dung cong trinh thiy 4291
38. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
39. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
40. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
41. [Pha do 4311
42. |Chuan bi mit bang 4312
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43. |Lip dat hé thong dién 4321
44. |Lip dat hé thong cap, thoat nude, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khoéng khi
45. |Lip dat hé thong xay dung khac 4329
46. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
47. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
48.  [San xuét dién , 3511
Chi tiét: Hoat dong san xuat dién tir nang luong gio; Hoat
dong san xuat dién tir nang luong mat troi
49. |Hoat dong cta cac co s& thé thao 9311
50. |Hoat dong cua cac cau lac bo thé thao 9312
51. |Tai ché phé liéu 3830
52.  |Cho thué xe c¢6 dong co 7710
Chi tiet: Cho thué 6t6
53. |Kiém tra va phan tich ky thuat q 7120
Chi tiét: Kinh doanh dich vu kiém dinh xe co gidi
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 2.000.000
8. Co dong sang lap:
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1 |CHU MANH
DUNG

Thon 3, Xa Van
Phuc, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

012013915

2 |CHU VAN
KIEN

S6 955 duong
Hong Ha, Phuong
Chuong Duong,
Quéan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

700.000

7.000.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

700.000

7.000.000.000

35,000

0010720086
69
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3 |CHU NGOC
PONG

S6 18, T6 15,
Phuong Nghia
b6, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

0300770020
14

4 |CHU BUC
HOANG

S6 56 ph6 Du
NoOi, X4 Mai Lam,
Huyén Bong Anh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

3,000

0010810143
34

5 |CHU BUC
TOAN

S6 25 ngd 955
duong Hong Ha,
Phuong Chuong
Duong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

2,000

0010750078
98
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6 [CHUDPUC  [L6C35, Khudéu |CH phan|700.000/ 7.000.000.000|35,000| 011564475

TUYEN gia quyén sir dung|phd
dat Ng6 Thi thong
Nham, Phuong  |C6 phan 0 0 0,000

Ha Cau, Quan Ha |y d3i
Pong, Thanh phd [pidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6|700.000]  7.000.000.000(35,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CHU NGOC PONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 20/11/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 030077002014

Ngay cap:  18/10/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 18, T6 15, Phuong Nghia D6, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 18, T6 15, Phuwong Nghia D6, Qudn Cau Gidy, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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